
UCHWAŁA NR XLVII/395/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości wykorzystywanych na cele związane z ochroną 
przeciwpożarową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i poz. 1512), Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki, budowle oraz ich części wykorzystywane 
wyłącznie na cele związane z ochroną przeciwpożarową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D61ACA-867D-4FC3-8DD2-F2AAD8ADE987. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


